裝

訂

線

馬偕醫護管理專科學校　函
地址：112台北市北投區關渡里聖景路92號

聯絡人：史振忠

電子信箱：s328@eip.mkc.edu.tw

聯絡電話：(02)2858-4180#2111

傳真電話：(02)2858-4183
受文者：新北市立青山國民中

小學

發文日期：中華民國100年12月28日

發文字號：馬專教字第1000009107號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校101學年度招收五專護理科原住民外加名額全額獎助

生40名，敬請　貴校惠予協助宣導並鼓勵原住民籍同學踴

躍報考。

說明：

一、依據本校「原住民家庭翻身教育專案計畫」(以下簡稱本

專案)照顧原住民學生安定就學，特以外加招生名額方式

，全額獎助原住民學生就讀本校五專護理科，並於就學期

間加強生活及課業輔導，使其成為優秀之護理專業人員，

鼓勵其返鄉就業服務鄉梓、回饋社會，以改善偏遠之原住

民部落生活，提升醫療與照護品質。

二、101學年度護理科五專部原住民外加40名招生名額，於各

入學管道名額分配如下：

(一)北區五專聯合免試入學：31名。

(二)北區五專聯合申請抽籤入學：9名。

三、本專案獎助說明簡述如下：

(一)獎助對象：以原住民特種生外加名額考生身分，循101學

年度北區五專聯合免試入學、北區五專聯合申請抽籤入

學管道，就讀本校五專護理科。

第 1 頁 共 2 頁

-2099846782

檔　　號：
保存年限：

*1001006502*

電子收文

裝

訂

線

(二)獎助名額：每學年40名(北區五專聯合免試入學31名、北

區五專聯合申請抽籤入學9名)

(三)獎助期限：在學期間5年。

(四)獎助項目：

１.學雜費。(全額補助)

２.書籍費、制服費及住宿費。(核實全額補助)

３.每月生活輔助費。(每月補助6,000元)

４.學業成績優異者，另可申請獎學金。

５.課業輔導及考照輔導。(全程經費由本專案補助)

四、本專案訊息詳閱本校首頁(http：//www.mkc.edu.tw)之「原

住民家庭翻身教育專案計畫」專區或洽詢本校註冊組：02

-28584180轉2111、2112、2116。

正本：宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中

學、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、桃園縣各國民中學、高雄市各國

民中學、基隆市各國民中學、連江縣各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市

各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉

義縣各國民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學

、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中學、臺南縣各國民中學、澎湖縣各國民

中學

副本：行政院原住民族委員會、本校教務處、學生事務處、技術合作處、校牧室、護

理科
電子公文
交 換 章

100/12/28
12:04:07

校　長　　陳    漢    湘

第 2 頁 共 2 頁

-2099846782

	新北市立青山國民中小學